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Wrap Kip Tandoori

Tomaten wrap gevuld met geroosterde en vloeibaar gekruide kippenborstfilet blokjes,
mayonaise, spitskool, gegaarde rode paprika en tandoori kruidenmix.

Ingrediénten

49% tomaten wrap (TARWEBLOEM, water, raapzaadolie, rijsmiddel: difosfaten/
natriumcarbonaten, 0,8% tomaatpoeder, dextrose, zout, voedingszuur: appelzuur, kruiden,
specerijen, gedroogde groenten [ui, knoflook], meelverbeteraar: I-cysteine), 15% geroosterde
en vloeibaar gekruide kippenborstfilet blokjes (92% kippenborstfilet, water, aardappelzetmeel,
brandewijnazijn, zout, dextrose, witte wijnazijn), 11% mayonaise (76% raapzaadolie, water, 6%
EIGEEL*, brandewijnazijn, zout, mosterd [water, MOSTERDZAAD, brandewijnazijn, zout, suiker,
specerijen], suiker, voedingszuur: citroenzuur, verdikkingsmiddel: xanthaangom, natuurlijk
aroma [bevat: MOSTERD]), 11% spitskool, 9% gegaarde rode paprika (rode paprika, suiker, zout,
zuurteregelaar: azijnzuur), 3% water, natuurazijn, 0.5% tandoori kruidenmix (zout, specerijen
[korianderzaad, uienpoeder, kurkuma, paprikapoeder, MOSTERDPOEDER, knoflookpoeder,
komijn, witte peper, fenegriekzaad, karwei, gember, laos, chilipeper, kaneel], gedroogde
glucosestroop, kruiden [peterselie, sereh, marjolein, laurierblad], zonnebloemolie),
gemodificeerd aardappelzetmeel, raapzaadolie, verdikkingsmiddel: xanthaangom,
conserveermiddel: kaliumsorbaat/natriumbenzoaat. *scharreleieren

Voedingswaarden

Per 100g

Energie (kJ) 1035 kJ
Energie (kcal) 247 kcal
Vet 12 g
waarvan verzadigd 1,2 g
Koolhydraten 26,1 g
waarvan suikers 2,5 g
Voedingsvezel 2,6 g
Eiwit 7,0 g
Zout 1,36 g

Allergenen informatie

Bevat: gluten, tarwe, ei, mosterd.
Kan sporen van vis, soja, melk, selderij en sesamzaad bevatten.



Gewicht: 180 ge

Artikelnummer: 901472



